DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FILOSOFIA APLICADA À
EDUCAÇÃO: SABERES PARA A VIDA de autoria de ZENIA REGINA DOS SANTOS
BARBOSA, KAIZA MARIA ALENCAR DE OLIVEIRA, SHEYLA MARIA FONTENELLE
MACEDO, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26231

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26231